

# **Rønbjerg Murerfirma ApS**

**Rønbjergparken 12, 7800 Skive**

**CVR-nr. 31 59 31 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

**Per Gebauer Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Rønbjerg Murerfirma ApS<br>Rønbjergparken 12<br>7800 Skive                      |
|                  | Telefon: 97534484   |
|                  | CVR-nr.: 31 59 31 74  |
|                  | Stiftet: 3. juli 2008   |
|                  | Hjemsted: Skive   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Per Gebauer Nielsen   |
| <b>Revisor</b>   | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Frugtparken 3<br>7800 Skive |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive murerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 391.495 kr. mod 409.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.120 kr. mod 61.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                       | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>391.495</b> | <b>409.269</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -338.714       | -330.544       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.424         | -571           |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>49.357</b>  | <b>78.154</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 82             | 150            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -407           | -182           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>49.032</b>  | <b>78.122</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -10.912        | -16.368        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>38.120</b>  | <b>61.754</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 54.000         | 52.900         |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 8.854          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -15.880        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>38.120</b>  | <b>61.754</b>  |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                          | 2018           | 2017           |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                             | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 13.125         | 16.549         |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | 13.125         | 16.549         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>13.125</b>  | <b>16.549</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                |                |
| Andre tilgodehavender                   | 251            | 0              |
| Tilgodehavender i alt                   | 251            | 0              |
| Likvide beholdninger                    | 365.462        | 335.072        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>365.713</b> | <b>335.072</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>378.838</b> | <b>351.621</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                          | 2018                  | 2017                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000               |
| Overført resultat                        | 84.987                | 100.867               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 54.000                | 52.900                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>263.987</u></b> | <b><u>278.767</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.339                | 14.337                |
| Selskabsskat                             | 8.912                 | 12.368                |
| Anden gæld                               | 90.600                | 46.149                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>114.851</u>        | <u>72.854</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>114.851</u></b> | <b><u>72.854</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>378.838</u></b> | <b><u>351.621</u></b> |

## Noter

---

|  | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |                |
| Lønninger og gager                             | 289.957        | 310.464        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.029          | 5.964          |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 45.728         | 14.116         |
|  | <u>338.714</u> | <u>330.544</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>   |                |                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                 | 407            | 182            |
|  | <u>407</u>     | <u>182</u>     |